
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 

муниципального образования 
город Краснодар, 

от №

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 
учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 187»

№
п/п Н аим енование услуги

Количество
часов

освоения
учебной

программы

Н аполня­
емость
группы

(человек)

Единица
платной
услуги

Ц ена
(руб.,

без
Н Д С)

1 2 3 4 5 6
1. О б р а зо в а т е л ь н ы е  у слуги

1. О б у ч ен и е  по д о п о л н и т е л ь н ы м  о б щ е р а зв и в а ю щ и м  п р о г р а м м а м  
худож ествен н ой  н а п р а в л е н н о с т и

1. О бучение по программе 
«С тупеньки к творчеству» 
(5 -6  лет)

48 6 О дно занятие 
(25 минут)

261,50
7 224,14
8 196,13
9 174,33
10 156,90

2. О бучение по программе 
«С тупеньки к творчеству» 
(6 -7  лет)

48 6 О дно занятие 
(30 минут)

261,50
7 224,14
8 196,13
9 174,33
10 156,90

3. О бучение по программе 
«Т анцевальны й каблучок» 
(5 -6  лет)

48 6 О дно занятие 
(25 минут)

261,50
7 224,14
8 196,13
9 174,33
10 156,90

4. О бучение по программе 
«Т анцевальны й каблучок» 
(6 -7  лет)

48 6 О дно занятие 
(30 минут)

261,50
7 224,14
8 196,13
9 174,33
10 156,90

1 2 3 4 5 6
2. И н ы е  уел УГИ

5. И ндивидуальная консуль­
таци я  педагога-психолога 
с детьм и  (4 -5  года) по их 
развити ю  с учётом  пож ела­
ний родителей (законных 
представителей)

1 О дна консуль­
тация 
(20 минут)

348,15

6. И ндивидуальная консуль­
тация педагога-психолога 
с детьм и  (5 -6  лет) по их раз­
витию  с учётом  пож еланий 
родителей  (законны х пред­
ставителей)

1 О дна консуль­
тация 
(25 минут)

443,12

7. И ндивидуальная консуль­
тация педагога-психолога 
с детьм и (6 -7  лет) по их раз­
витию  с учётом  пож еланий 
родителей  (законны х пред­
ставителей)

1 О дна консуль­
тация 
(30 минут)

527,51

Директор департамента 
образования администрации 
муниципального образования 
город Краснодар А.В.Звягинцев


